様式第１号（第６条関係）
　　　年　　月　　日

周　辺　住　民　説　明　報　告　書

四　万　十　市　長　　様

（事業者）
住　　所
氏　　名
電話番号

四万十市水害に強い土地利用条例第６条第２項の規定により、貯留浸透阻害行為の周知を行いましたので下記のとおり提出します。

記

(1) 行為の土地の所在、地番、地目

(2) 行為の面積

(3) 行為の目的

(4) 行為の内容

(5) 説明に用いた書面及び図面

(6) 説明会又は個別説明の概要

(7) 添付書類
　　位置図、現況図、計画図（排水施設計画を含む）、説明会議事録、出席者名簿（事業者を含む）、状況写真

[bookmark: _GoBack]